- SCOLASTICA BIBLIOTHECA Latina, Gallica, &c. apud Joan. Billium, 1616. in 8.
- SERVIVS, *Grammaticus*. Autorum quibus in Virgilium Servius utitur & eorum quoque Librorum, qui temporis injuriâ amissi sunt, Catalogus, præfixus Variorum in Virgilium Commentariis. Basileæ, per Henric. Petrum, 1561. in folio.
- SIDONII APOLLINARIS, *Episcopi Arvernorum*, Vita. Habetur in fronte ejus operum. Parisiis, ex officinâ Nivellii, 1614. in 8.
- SILVESTRI GIRALDI, *Cambrensis*, Vita, cum Topographiâ Hiberniæ. Francofurti, 1602.
- THEOLOGICA BIBLIOTHECA, Mullusii edita, 1591.
Elenchus Theologorum in tota Sacra Biblia. Colonix, apud Martenum Cholinum, 1558. in 4.
Catalogus Auctorum Theologicorum, qui in Sacros Biblicos libros unquam scripserunt. Wittebergæ, 1591. in 4.
Theologorum omnium tam Pontificiorum, quàm Protestantium, qui Germanicè ab anno 1568. ad 1583. scripserunt enumeratio. Erphordiæ, anno 1593. in 8. Germanicè.
- THEOPHRASTI ERESII Vita & opera Græcè. Basileæ, 1541. & Venetiis, 1497.
- THOMAS ab ARGENTINA. Vita ejus & Commentarii in quatuor libros Sententiarum. Genevæ, 1585.
- THOMAS CANTUARIENSIS, *La Vie de S. Thomas Archevêque de Cantorbery & Martyr*. Parisiis, apud Petrum le Perit, 1675. in 4. & in 12.
- TRAJECTINÆ BIBLIOTHECÆ, sive, ut vulgò vocant Ultrajectinæ Bibliothecæ Catalogus. Trajecti, Typis Salomonis Rhodii, 1608. in 4.
- TRIDENTINA BIBLIOTHECA. Nomina Patrum, & Theologorum qui Tridentino Concilio ab anno 1545. ad 1563. interfuerunt, & hæcenus aliquid Typis ediderunt. Extabat (teste Labbæo,) in Schedis Gabrielis Naudæi, ab erudito Viro, sed ignoto, primis veluti lineamentis deformata.
- UDALRICI, *Augustani Episcopi*, Vita, per Varios! Augustæ Vindelicorum, 1595.
- VENETA ACADEMIA. Catalogus Librorum editorum ab Academiâ Venetâ. Venetiis, 1559. in 4. seu, libri, quos variis in

- HERMANNVS VULTEJVS.** De studio Juris Dissertatio, cum Gerardo Joan. Vossio, & aliis, de quibus suprà.
- HVGGO GROTIVS.** Epistola de ratione studii. Amstelodami, 1645. in 12. cum aliis Autoribus de studiis instituendis.
- JACOBVS ACCONTIVS,** de investigandarum, tradendarumque Artium Methodo, cum Ger. Joan. Vossio, &c.
- JACOBVS FOCANVS.** De ratione studiorum Dissertatio. Dordrecht, 1636. in 12. & cum Hug. Grotio, &c.
- JOACHIMVS FORTIVS RINGELBERGIUS.** De ratione studii liber, cum Hugone Grotio, & aliis. Thomas Erpennius, (referente doctissimo Vossio. De Mathematicis. cap. 36. §. 10.) illi libro se debere profiteretur, quod euassit qualis erat.
- JODOCVS WILLICHIUS,** *Russellanus.* De formando studio in quolibet Artium genere libellus. Francofurti, apud Joan. Sciu- rum, 1549.
- JOANNES ALBERTVS BANNVS.** Dissertatio Epistolica de Musicâ, ejusque studio bene instituendo, cum Hugone Grotio, &c.
- JOANNES BAPTISTA CACCIALVPVS,** *I. C. Bartoli gener.* Modus studendi in utroque Jure, Venetiis impressus, cum Sebast. Brant, de Titulis Juris.
- JOANNES BLASIVS,** *Minister Ecclesie Curicensis in Rhetiâ,* edidit Methodum studiorum.
- JOANNES CASELIVS.** Epistola de studio liberali, cum Hugone Grotio, & aliis, &c. Vide quoque, verbò, *Christophorus Colerus.*
- JOANNES GERARDVS.** Methodus studii Theologici. Jenæ, 1620. in 8.
- JOANNES HENRICVS ALSTEDIVS** scripsit Consiliarium Academicum, seu Methodum formandorum studiorum.
- JOANNES HEURNIVS.** De studio Medicinæ rectè instituendo, cum Hugone Grotio, &c. & Ger. Joan. Vossio, &c.
- JOANNES LOCCENIVS.** De studio Juris Dissertatiuncula Epistolica, cum Hugone Grotio, &c.
- JOANNES OLEARIVS.** Methodus studii Theologici, 1667. in 8.
- JUSTUS LIPSIUS.** De ratione Historiam legendi Epistola, cum Vossio, & aliis, &c.